
              ANKOMMEN - SPIELEN - SPASS HABEN

Greenfee & Preise

Greenfee - 18 Loch                                   Preis in €
Montag - Freitag 70,00

Samstag - Sonntag 80,00

Tagesgreenfee (All you can play) 105,00

Turniergreenfee 45,00

Wintergreenfee (01. November - 31. März) 35,00

Sondergreenfee (18-Loch)
Early Bird  (bis 08:00 Uhr) 45,00

Happy Hour (ab 17:00 Uhr) 45,00

Gruppenermäßigungen
Gruppen 8-10 Personen pro Person (Buchung und Zahlung 
im Voraus durch 1 Person).

52,50

Sonderangebote für Gruppen ab 11 Personen erfragen Sie 
bitte im Sekretariat.

Greenfee - 9 Loch
Montag - Freitag 45,00

Samstag - Sonntag 50,00

Turniergreenfee 30,00

Wintergreenfee (ab 01. November - 31. März) 25,00

Gebühren
Range-Fee 6,00

Token 2,00

Leihtrolley 5,00

Leihbag 20,00

E-Carts
18 Loch 40,00

9 Loch 25,00


